2

                                                                         [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ №
_____ сессия                                                                                                 VI созыва
«____» ___________ 2017 года                                                                 г. Темрюк
О внесении изменений в решение XLIV сессии Совета                        муниципального образования Темрюкский район V созыва

от 21 декабря 2012 года № 453 «Об утверждении Программы
социально-экономического развития муниципального образования  Темрюкский район  на 2013-2017 годы»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года       № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах                      социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет  муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение XLIV сессии Совета муниципального   образования Темрюкский район V созыва от 21 декабря 2012 года № 453 «Об              утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования  Темрюкский район  на 2013-2017 годы», изложив Программу социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2013-2017 годы в новой редакции (приложение).
2. Управлению экономики и структурным   подразделениям администрации муниципального образования Темрюкский район принять к                      исполнению  соответствующие отраслевые разделы Программы социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2013-2017 годы.
3. Решение XХV сессии Совета муниципального   образования Темрюкский район VI созыва от 28 декабря 2016 года № 216 «О внесении изменений в решение XLIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 21 декабря 2012 года № 453 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования  Темрюкский район  на 2013-2017 годы» считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на             заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь и постоянную комиссию Совета муниципального образования                            Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

5. Разместить (опубликовать) решение «О внесении изменений в решение XLIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 21 декабря 2012 года № 453 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2013-2017 годы» на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          6.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Темрюкский район
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

	________________Ф.В. Бабенков
	________________А.И. Шерстнев

	«____» _____________ 2017 года
	«_____» ____________ 2017 года